
 

Decreto Dirigenziale n. 165 del 12/03/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 2 - Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 6 DEL 15/06/2007 "DISCIPLINA DEGLI INTERVENTI REGIONALI DI PROMOZIONE

DELLO SPETTACOLO" ART. 10 COMMA 3. PROVVEDIMENTI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  18 Marzo 2019



PREMESSO:
- che con  la L.R. n 6 del 15/06/2007 “Disciplina degli interventi regionali di promozione dello

spettacolo” la Regione Campania riconosce ogni forma di spettacolo, aspetto fondamentale della
cultura regionale, quale mezzo di espressione artistica, di formazione, di promozione culturale, di
aggregazione  sociale  e  di  sviluppo  economico,  garantendo  l’autonomia  della  programmazione
artistica e la libertà di iniziativa imprenditoriale; 

- altresì che l’art. 10, comma 1, della L.R. 6/2007 istituisce il Registro regionale dei soggetti beneficiari
dei contributi regionali per le attività di spettacolo, l’iscrizione al quale è condizione indispensabile per
l’accesso ai contributi previsti dalla legge;

RILEVATO:
- che  i  soggetti  di  seguito  elencati  hanno  presentato  domanda  per  l’iscrizione  al  Registro  dello

Spettacolo:

Denominazione Sede Legale
1. En Kai Pan Coop. Socio - Culturale Napoli
2. Associazione  "Progetto  Re.  Crea.

Residenza Creativa"
Napoli

3. Associazione "Girasole" Napoli
4. Associazione "Think Jazz" Orta di Atella (Ce)
5. Associazione "Centromusica  Yellow

Submarine"
Napoli

6. Associazione  Culturale  Musicale
Sant'Anna

Nocera Inferiore (Sa)

7. Associazione  "Teatro  Studio  Arte
Tempra"

Cava de' Tirreni (Sa)

8. Associazione "Avellarte" Avella (Av)
9. Proteatro - Società Cooperativa Baiano (Av)

CONSIDERATO:
- che l’ufficio  competente,  ai  sensi  della  D.G.R.  n.  1375 del  27/07/2007 recante “Disposizioni  di

attuazione  per  l’organizzazione   e  la  tenuta  del  Registro  Regionale”,  vigente  all’atto  della
presentazione delle istanze, ha espletato l’istruttoria della documentazione presentata a supporto
della istanza e ha invitato a completare o regolarizzare la documentazione mancante;

- che i  soggetti  sopraindicati  non hanno provveduto  a presentare la richiesta  documentazione nei
termini indicati o non hanno presentato la domanda nei termini;

- che si  rende necessario adottare un provvedimento  espresso,  con le relative motivazioni,  per la
mancata iscrizione nel suddetto Registro;

VISTE:
- la L.R. n. 6 del 15/06/2007 e s.m.i.;
- il Regolamento n. 12/2011;
- la D.G.R. n. 209 del 11.04.2017;
- il D.P.G.R. 64 del 28.04.2017;
- la D.G.R. n. 249 del 03.05.2017;
- il D.P.G.R. n. 192 del 11.05.2017

ALLA STREGUA 
- dell’istruttoria  compiuta  dai competenti  uffici  della UOD n. 02 Promozione e Valorizzazione delle

Attività Artistiche e Culturali e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente medesimo.

D E C R E T A

Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono qui integralmente riportate:

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  18 Marzo 2019



1. di non iscrivere nel Registro degli Operatori dello Spettacolo, ai sensi dell’art. 10 comma 4 delle
“Disposizioni  di  attuazione  per  l’organizzazione  e  la  tenuta  del  Registro  Regionale”,
adottate ai  sensi  dell’art.  10 comma 4 della L.R.  6 del  15/06/2007,  i  seguenti  Operatori  dello
Spettacolo: 

Denominazione Sede Legale Motivazione
10. En Kai Pan Coop. Socio - Culturale Napoli Non  rispondente  alle

definizioni di cui all’articolo 2
e  articolo  10,  comma  2,
lettera b) L.R. n.6/2007

11. Associazione  "Progetto  Re.  Crea.
Residenza Creativa"

Napoli Non  rispondente  alle
definizioni di cui all’articolo 2
e  articolo  10,  comma  2,
lettera b) L.R. n.6/2007

12. Associazione "Girasole" Napoli Non  rispondente  alle
definizioni di cui all’articolo 2
e  articolo  10,  comma  2,
lettera b) L.R. n.6/2007

13. Associazione "Think Jazz" Orta di Atella (Ce) Non  rispondente  alle
definizioni di cui all’articolo 2
e  articolo  10,  comma  2,
lettera b) L.R. n.6/2007

14. Associazione "Centromusica  Yellow
Submarine"

Napoli Non  rispondente  alle
definizioni di cui all’articolo 2
e  articolo  10,  comma  2,
lettera b) L.R. n.6/2007

15. Associazione  Culturale  Musicale
Sant'Anna

Nocera Inferiore (Sa) Non  rispondente  alle
definizioni di cui all’articolo 2
e  articolo  10,  comma  2,
lettera b) L.R. n.6/2007

16. Associazione  "Teatro  Studio  Arte
Tempra"

Cava de' Tirreni (Sa) Non  rispondente  alle
definizioni di cui all’articolo 2
e  articolo  10,  comma  2,
lettera b) L.R. n.6/2007

17. Associazione "Avellarte" Avella (Av) Non  rispondente  alle
definizioni di cui all’articolo 2
e  articolo  10,  comma  2,
lettera b) L.R. n.6/2007

18. Proteatro - Società Cooperativa Baiano (Av) Istanza  presentata  fuori
termine.

2. di comunicare agli interessati l’avvenuta non iscrizione nel Registro Regionale dello Spettacolo;
3. alla  Direzione  generale  delle  Politiche  Culturali  e  Turismo,  alla  Segreteria  di  Giunta  –

Registrazione Atti Monocratici, archiviazione decreti dirigenziali – e al BURC per la pubblicazione.

Dott.ssa Flora Savastano

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  18 Marzo 2019


	BURC n. 14 del  18 Marzo 2019

